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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Anexo I

Listado definitivo de puntuaciones

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

CM23_CAR_M2_01

1 72,48 7,00 79,48MORILLO CHINCOA, MARIA JOSE

2 71,52 4,00 75,52MORALES LOZANO, ISABEL MARÍA

3 67,60 7,00 74,60LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL

4 68,16 4,00 72,16CHEN CHEN, LI YING

5 62,56 5,00 67,56CARRILLO MARTÍN, DANIEL

6 59,28 6,00 65,28MARTIN SANTIAGO, VICTORIA

7 58,72 6,00 64,72PEREZ GARCIA, JAVIER

8 57,52 5,50 63,02RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR

9 59,04 0,00 59,04CALVO RAMÓN, ALBA

10 53,60 0,00 53,60GÓMEZ-MARTINHO GONZÁLEZ, JUAN

CM23_CBM_M1_02

1 74,64 7,50 82,14VEGA ESQUINAS, SILVIA

2 76,64 4,00 80,64RODRIGUEZ AMADOR, IRENE

3 77,36 0,00 77,36PEÑA MONTES, MARÍA DEL MAR

4 76,00 0,00 76,00PÉREZ VERA, MARÍA DEL CASTILLO

5 72,00 4,00 76,00JIMENEZ  RODRIGUEZ , JESUS

6 75,60 0,00 75,60FERNANDEZ ARCHIDONA, SANDRA

7 73,36 0,00 73,36QUILES CUEVAS, IRENE

8 72,72 0,00 72,72MARTIN PEREZ, GUILLERMO

9 70,64 2,00 72,64GIL SÁNCHEZ-CABEZUDO, CARLOS

10 69,36 3,00 72,36PAREDES PLAZA, AINOA

11 72,00 0,00 72,00MANZANO  RAMÍREZ, MARTÍN

12 67,20 4,00 71,20HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA ISABEL

13 70,00 0,02 70,02ARAGONES ARIAS, PATRICIA

14 70,00 0,01 70,01FISAC HERNÁNDEZ, JAVIER

15 70,00 0,00 70,00JIMÉNEZ  SANZ , NURIA

16 69,12 0,00 69,12BUSTOS SÁNCHEZ, MARTA

17 64,64 4,00 68,64CRIADO NUÑEZ, NATALIA

18 66,88 1,50 68,38BAUTISTA GIRÁLDEZ, ANA BELÉN

19 65,44 2,00 67,44DE LA CASA HUERTAS ROS, YAIZA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

20 62,64 3,00 65,64EUGENIO SELMA, LUIS

21 63,20 2,00 65,20DÍAZ SÁNCHEZ, MARINA

22 60,64 4,00 64,64ROMERO SARANGO, KEVIN ALEJANDRO

23 64,00 0,00 64,00MUÑOZ MAZA, BELÉN

24 61,84 2,00 63,84MORENO CRESPO, PABLO

25 63,36 0,01 63,37BERIGÜETE PASTOR, GONZALO

26 63,36 0,00 63,36DE REPARAZ CULEBRAS, SOFÍA

27 62,00 1,00 63,00RECIO CARRETERO, MARTA

28 62,64 0,01 62,65TORRICO CROSNIER, IKER ERITZ

29 56,64 6,00 62,64PÉREZ CORCOLES, ESTHER

30 62,00 0,01 62,01RODRÍGUEZ ROMERA, LORENA

31 58,00 4,00 62,00LÓPEZ GARCÍA, AURORA

32 60,64 0,50 61,14MANZANERO PARRA, LUNA 

33 60,32 0,00 60,32RODRÍGUEZ PEÑA, MARÍA

34 58,16 2,00 60,16TAMAYO ABAD, MATTIU ESTEBAN

35 59,36 0,01 59,37MOTTA ARANDA, GABRIELA FERNANDA

36 57,36 2,00 59,36RODRÍGUEZ CÁRDENAS, ALICIA

37 55,28 4,00 59,28DUQUE SANZ, MIGUEL

38 58,16 0,00 58,16GONZÁLEZ BLANCO, CLARA

39 58,00 0,00 58,00FERNÁNDEZ-VEGA SÁNCHEZ, SARA

40 57,36 0,00 57,36DÍAZ GARCIA, SONIA

41 52,64 4,00 56,64MARTÍNEZ GINÉS, SERGIO

42 54,56 2,00 56,56CASARES GALINDO, JAVIER

43 55,36 0,00 55,36MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO

44 54,00 0,00 54,00SANZ GUTIÉRREZ, IRENE

45 52,64 0,01 52,65CUBERO  GALLEGO, JIMENA

46 52,64 0,00 52,64MOYA SERRANO, GEMA

47 51,36 0,00 51,36PEREZ SALVADOR, SELENE

48 49,36 0,00 49,36SIERRA VELENCOSO, PABLO

49 44,00 2,50 46,50MONTERO  MUÑOZ, HÉCTOR

CM23_CBM_M2_03

1 68,88 5,50 74,38PRIETO MUÑOZ, ANA MARÍA

2 64,64 7,00 71,64CANTALEJO  RODRIGO, ALBA

3 65,76 4,00 69,76PEREIRA CHAPELA, MARTÍN

4 60,08 9,50 69,58MARTÍN  BRIEVA , PABLO 

5 58,56 10,50 69,06CALDERÓN VICENTE, SERGIO

6 65,04 4,00 69,04LÓPEZ DE LA IGLESIA, DANIEL

7 64,48 4,00 68,48QUINTANA QUINTANA, CARLOS
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

8 58,24 9,00 67,24RIVAS DOMINGUEZ, ANTONIO

9 58,40 6,50 64,90MULLOR  VIGO, ROSA MARIA

10 59,84 4,00 63,84GALLEGO BOLUDA, VIOLETA

11 60,00 3,00 63,00GIL CAMPILLO, LORENA

12 59,84 3,00 62,84GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ, DAVID

13 58,72 4,00 62,72PEREZ GARCIA, JAVIER

14 53,44 7,00 60,44RODRÍGUEZ  RUIZ, ALONSO

15 55,76 0,00 55,76SUÁREZ FERNÁNDEZ, MIRIAM

16 52,08 3,00 55,08FERNÁNDEZ JUSTICIA, CARMEN

CM23_CBM_M2_04

1 72,48 7,00 79,48MORILLO CHINCOA, MARIA JOSE

2 70,56 7,00 77,56TESO PÉREZ, CLAUDIA

3 71,52 6,00 77,52MORALES LOZANO, ISABEL MARÍA

4 73,04 3,00 76,04BLANCA PARIENTE, LAURA MARÍA

5 67,60 7,00 74,60LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL

6 66,96 7,00 73,96CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO

7 69,28 4,50 73,78RODRÍGUEZ SAGÜILLO, MARINA

8 66,56 7,00 73,56DÍEZ PELÁEZ, EVA Mª

9 63,52 9,00 72,52MANZANO RECHE, GABRIEL

10 65,68 6,00 71,68CONDE CASADO, ALEJANDRA

11 64,64 7,00 71,64CANTALEJO  RODRIGO, ALBA

12 64,00 7,01 71,01RAMIRO ALCOBENDAS, CARMEN

13 62,00 9,00 71,00ALVARADO BELINCHON, MARTA

14 67,12 3,00 70,12FONTALVA OSTIO, SARA

15 69,52 0,50 70,02ESTUDILLO PARRADO, MARIA JESUS

16 66,72 3,00 69,72DE LA ROSA ALBA, MARINA

17 58,40 11,00 69,40MULLOR  VIGO, ROSA MARIA

18 66,32 3,00 69,32DE LEPE LOPEZ, BLANCA

19 62,08 7,00 69,08CAMACHO SOJO, MARIA INES

20 58,56 10,00 68,56CALDERÓN VICENTE, SERGIO

21 67,84 0,00 67,84MONTES MELLADO, ALBERTO

22 64,72 3,00 67,72MARTÍNEZ GARCÍA, SERGIO

23 62,56 5,00 67,56CARRILLO MARTÍN, DANIEL

24 60,08 7,00 67,08MARTÍN  BRIEVA , PABLO 

25 63,84 3,01 66,85GARCÍA BUENO, BELÉN

26 59,84 7,00 66,84GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ, DAVID

27 62,08 4,50 66,58SERVI SERVI, SANDRA

28 64,40 2,00 66,40FERNÁNDEZ CUÉTARA, CLAUDIA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

29 61,36 5,00 66,36GRACIA PARICIO, CARLA

30 59,20 7,00 66,20CHICLANA VALCARCEL, MARIA LUCIA

31 58,80 7,00 65,80MORENO JEREZ, ALBA

32 58,72 7,00 65,72STIRBU , CLARA NICOLETA

33 59,28 6,00 65,28MARTIN SANTIAGO, VICTORIA

34 58,24 7,00 65,24RIVAS DOMINGUEZ, ANTONIO

35 53,44 11,50 64,94RODRÍGUEZ  RUIZ, ALONSO

36 64,40 0,00 64,40ALCALDE REY, ISABEL

37 56,32 8,00 64,32COELLO SÁNCHEZ, 05716420T

38 60,00 4,00 64,00SANCHEZ DIAZ, TANIA

39 56,56 7,00 63,56DE LA FUENTE CHAVEZ, LUCIA MERCEDES

40 56,56 6,50 63,06LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL

41 60,00 3,00 63,00GIL CAMPILLO, LORENA

42 62,88 0,01 62,89ROLDAN LUQUE, MARIA TRINIDAD

43 62,88 0,00 62,88RUIZ PASTOR, MARIA JOSE

44 58,80 4,00 62,80VICEIRA PEREZ-PIAYA, MIGUEL

45 57,52 5,00 62,52RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR

46 60,88 1,50 62,38RODRÍGUEZ  GARCÍA, MARINA

47 57,84 4,50 62,34VERGARA RUBIO, FABIÁN

48 58,08 4,00 62,08LUACES RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL

49 61,68 0,00 61,68TAPIA PEREA, MARÍA DEL MAR

50 57,60 4,00 61,60RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO

51 57,44 4,00 61,44DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA

52 61,36 0,00 61,36JIMENEZ MEDINA, CARLA VICTORIA

53 58,96 2,00 60,96BELLO RUBIO, MILAGROS

54 55,76 5,00 60,76SUÁREZ FERNÁNDEZ, MIRIAM

55 60,72 0,00 60,72GÓMEZ  ESTÉVEZ, PAULA

56 56,64 4,00 60,64ROY CORDERO, CRISTINA 

57 53,60 7,00 60,60ALJAN POZA, MARTINA

58 59,68 0,00 59,68GARRIDO CABELLO, AARON

59 59,12 0,50 59,62ROMERO CASARES, LARA VICTORIA

60 59,36 0,00 59,36BARGIELA CUEVAS, SANDRA

61 58,24 0,50 58,74MACHO SOBA, NATALIA

62 57,44 1,00 58,44VERDASCO ESPADA, ANGEL

63 56,56 1,00 57,56AFONSO DORTA, SARA

64 57,12 0,00 57,12GARCIA CASTRO, LAURA

65 56,16 0,01 56,17DELGADO FRANCO, ELISABETH

66 56,16 0,00 56,16SERRANO GADEA, NOELIA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

67 53,12 3,00 56,12YAGÜE GONZÁLEZ, NATALIA

68 52,08 3,00 55,08FERNÁNDEZ JUSTICIA, CARMEN

69 52,00 3,00 55,00TAJUELO REAL, MARÍA

70 54,72 0,00 54,72SANCHEZ DIAZ, CLARA

71 52,24 2,00 54,24TRENADO MORA, MARIA

72 54,00 0,00 54,00LÓPEZ MARTÍNEZ, PATRICIA

73 50,80 3,00 53,80BLANCO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

74 50,96 2,00 52,96TERRERO ARAGON, ISABEL

75 51,68 0,00 51,68GARCIA GUERRERO, DANIEL

76 51,44 0,00 51,44LAVILLA PÉREZ, DIANA

77 46,80 4,00 50,80RIÑONES  RIÑONES PASCUAL, MIRIAM

CM23_CBM_M2_05

1 73,04 3,00 76,04BLANCA PARIENTE, LAURA MARÍA

2 70,56 3,50 74,06TESO PÉREZ, CLAUDIA

3 66,96 7,00 73,96CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO

4 69,28 4,00 73,28RODRÍGUEZ SAGÜILLO, MARINA

5 67,20 5,00 72,20BERMÚDEZ COLMENERO, MARINA

6 67,76 4,00 71,76BRIEGA JEREZ, IVÁN

7 64,40 5,00 69,40FERNÁNDEZ CUÉTARA, CLAUDIA

8 62,08 7,00 69,08CAMACHO SOJO, MARIA INES

9 56,32 12,50 68,82COELLO SÁNCHEZ, 05716420T

10 67,84 0,50 68,34MONTES MELLADO, ALBERTO

11 63,20 4,50 67,70SANZ ARMAL, MARIA

12 64,40 3,00 67,40ALCALDE REY, ISABEL

13 61,36 5,00 66,36GRACIA PARICIO, CARLA

14 58,72 7,00 65,72STIRBU , CLARA NICOLETA

15 57,92 7,50 65,42HERRERA GARCÍA, MARÍA

16 61,28 4,00 65,28LEÓN RUIZ, JOSEFA 

17 63,84 0,00 63,84GARCÍA BUENO, BELÉN

18 58,08 5,50 63,58LUACES RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL

19 56,56 7,00 63,56LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL

20 58,80 4,00 62,80VICEIRA PEREZ-PIAYA, MIGUEL

21 57,76 4,50 62,26MORA MARTIN, ANNIA

22 54,00 7,50 61,50ROMERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

23 54,40 7,00 61,40VIDOVIC MENDOZA, PAOLA ANDREA

24 53,60 7,50 61,10ALJAN POZA, MARTINA

25 60,72 0,00 60,72GÓMEZ  ESTÉVEZ, PAULA

26 56,64 4,00 60,64ROY CORDERO, CRISTINA 
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

27 60,40 0,00 60,40VARGAS ROMERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

28 57,04 3,00 60,04YUNTA RODRÍGUEZ, IRENE

29 59,68 0,00 59,68GARRIDO CABELLO, AARON

30 56,88 0,50 57,38MOLINA DIAZ, JORGE MIGUEL

31 57,12 0,00 57,12GARCIA CASTRO, LAURA

32 56,16 0,00 56,16DELGADO FRANCO, ELISABETH

33 53,12 3,00 56,12YAGÜE GONZÁLEZ, NATALIA

34 54,72 0,50 55,22SANCHEZ DIAZ, CLARA

35 52,00 3,00 55,00TAJUELO REAL, MARÍA

36 51,28 3,00 54,28PAREDES PLAZA, AINOA

37 52,24 2,00 54,24TRENADO MORA, MARIA

38 50,80 3,00 53,80BLANCO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

39 51,60 2,00 53,60RODRIGUEZ - BARBERO TERCERO, JORGE

40 53,28 0,00 53,28NAVARRO HERNÁNDEZ , LAURA

41 52,72 0,00 52,72COLLAGUAZO  CAIZA, CRISTIAN

42 51,68 0,00 51,68GARCIA GUERRERO, DANIEL

43 46,80 4,00 50,80RIÑONES  RIÑONES PASCUAL, MIRIAM

CM23_CNB_M2_06

1 66,64 11,00 77,64GARCÍA GUERRA, MARINA

2 67,20 9,50 76,70BERMÚDEZ COLMENERO, MARINA

3 72,48 4,00 76,48MORILLO CHINCOA, MARIA JOSE

4 73,04 3,00 76,04BLANCA PARIENTE, LAURA MARÍA

5 71,52 4,00 75,52MORALES LOZANO, ISABEL MARÍA

6 68,88 6,50 75,38PRIETO MUÑOZ, ANA MARÍA

7 69,52 4,50 74,02ESTUDILLO PARRADO, MARIA JESUS

8 66,96 7,00 73,96CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO

9 66,56 7,00 73,56DÍEZ PELÁEZ, EVA Mª

10 69,28 3,50 72,78RODRÍGUEZ SAGÜILLO, MARINA

11 65,76 7,00 72,76PEREIRA CHAPELA, MARTÍN

12 65,68 7,00 72,68CONDE CASADO, ALEJANDRA

13 68,16 4,00 72,16CHEN CHEN, LI YING

14 64,00 7,00 71,00RAMIRO ALCOBENDAS, CARMEN

15 63,52 7,00 70,52MANZANO RECHE, GABRIEL

16 59,20 11,00 70,20CHICLANA VALCARCEL, MARIA LUCIA

17 67,12 3,00 70,12FONTALVA OSTIO, SARA

18 66,72 3,00 69,72DE LA ROSA ALBA, MARINA

19 66,32 3,00 69,32DE LEPE LOPEZ, BLANCA

20 62,08 7,00 69,08CAMACHO SOJO, MARIA INES
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

21 58,08 11,00 69,08LUACES RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL

22 62,00 7,00 69,00ALVARADO BELINCHON, MARTA

23 63,84 5,00 68,84GARCÍA BUENO, BELÉN

24 64,64 4,00 68,64CANTALEJO  RODRIGO, ALBA

25 62,88 5,50 68,38RUIZ PASTOR, MARIA JOSE

26 58,40 9,50 67,90MULLOR  VIGO, ROSA MARIA

27 58,80 9,00 67,80MORENO JEREZ, ALBA

28 64,72 3,00 67,72MARTÍNEZ GARCÍA, SERGIO

29 58,80 8,50 67,30VICEIRA PEREZ-PIAYA, MIGUEL

30 60,00 7,00 67,00SANCHEZ DIAZ, TANIA

31 62,08 4,00 66,08SERVI SERVI, SANDRA

32 58,96 7,00 65,96BELLO RUBIO, MILAGROS

33 61,84 4,00 65,84BELTRÁN LÓPEZ, PABLO

34 58,72 7,00 65,72STIRBU , CLARA NICOLETA

35 56,56 9,00 65,56DE LA FUENTE CHAVEZ, LUCIA MERCEDES

36 61,28 4,00 65,28LEÓN RUIZ, JOSEFA 

37 57,60 7,00 64,60RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO

38 57,44 7,00 64,44DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA

39 61,36 3,00 64,36JIMENEZ MEDINA, CARLA VICTORIA

40 56,56 7,50 64,06LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL

41 59,84 4,00 63,84GALLEGO BOLUDA, VIOLETA

42 58,24 5,00 63,24MACHO SOBA, NATALIA

43 55,60 7,50 63,10MARTIN VALLEJO, LYDIA

44 57,52 5,50 63,02RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR

45 60,00 3,00 63,00GIL CAMPILLO, LORENA

46 62,88 0,00 62,88ROLDAN LUQUE, MARIA TRINIDAD

47 59,84 2,50 62,34GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ, DAVID

48 57,84 4,50 62,34VERGARA RUBIO, FABIÁN

49 56,32 6,00 62,32COELLO SÁNCHEZ, 05716420T

50 59,28 3,00 62,28MARTIN SANTIAGO, VICTORIA

51 57,76 4,00 61,76MORA MARTIN, ANNIA

52 61,68 0,00 61,68TAPIA PEREA, MARÍA DEL MAR

53 58,56 3,00 61,56CARRASCO FERNÁNDEZ, MARTA

54 57,44 4,00 61,44VERDASCO ESPADA, ANGEL

55 59,36 2,00 61,36BARGIELA CUEVAS, SANDRA

56 60,72 0,00 60,72GÓMEZ  ESTÉVEZ, PAULA

57 56,64 4,00 60,64ROY CORDERO, CRISTINA 

58 53,60 7,00 60,60ALJAN POZA, MARTINA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

59 54,56 6,00 60,56QUESADA SALAS, JOSÉ

60 60,24 0,00 60,24MARTÍNEZ CABEZA, ZAIDA

61 59,12 0,00 59,12ROMERO CASARES, LARA VICTORIA

62 57,12 1,50 58,62GARCIA CASTRO, LAURA

63 53,12 5,00 58,12GARCÍA GARCÍA, MARTA

64 56,88 0,00 56,88MOLINA DIAZ, JORGE MIGUEL

65 51,60 5,00 56,60RODRIGUEZ - BARBERO TERCERO, JORGE

66 56,40 0,00 56,40CARBONERO HERRERA, ALICIA

67 56,16 0,01 56,17DELGADO FRANCO, ELISABETH

68 56,16 0,00 56,16SERRANO GADEA, NOELIA

69 56,08 0,00 56,08GONZÁLEZ SANMARTÍN, MARÍA

70 55,60 0,00 55,60AGUILAR DIAZ, RODRIGO

71 52,24 3,00 55,24TRENADO MORA, MARIA

72 51,28 3,00 54,28PAREDES PLAZA, AINOA

73 50,80 3,00 53,80BLANCO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

74 50,96 2,00 52,96TERRERO ARAGON, ISABEL

75 51,44 0,00 51,44LAVILLA PÉREZ, DIANA

76 51,12 0,00 51,12OCAMPO MARTÍN, DAVID

CM23_IC_M1_07

1 72,72 13,00 85,72ARANDA SANCHEZ, CRISTINA

2 73,36 9,00 82,36JIMENEZ  RODRIGUEZ , JESUS

3 69,12 13,00 82,12PEREZ UTRERA , CAROLINA

4 72,00 7,00 79,00LEAL LEAL YELMO, SOFÍA

5 66,00 13,00 79,00GONZÁLEZ GARCÍA, RAQUEL

6 75,36 3,00 78,36ALCANTARA DIAZ, FRANCISCO

7 62,00 13,00 75,00VÁZQUEZ ÁVILA, SARA

8 70,64 3,00 73,64GARRIDO MÉNDEZ, ÁNGELA

9 65,20 8,00 73,20GONZALO GARCÍA, CLEMENTE FRANCISCO

10 67,36 5,00 72,36SANTANA DIAZ, VERONICA

11 64,64 6,00 70,64MÁRQUEZ MOÑINO, MARÍA DEL ROCÍO

12 61,36 6,00 67,36GARCÍA HERNÁNDEZ, JAVIER

13 61,12 5,00 66,12MARTINEZ  SOBRINO, ESTEFANÍA

14 58,64 7,00 65,64LOPEZ GALLEGO, IRENE

15 61,36 3,00 64,36BLANCO  COLLADO, DAVID

16 49,04 13,00 62,04RUBIO DOMÍNGUEZ, SOLEDAD

17 56,64 0,00 56,64MOLINA HERNANDEZ, LUCIA

CM23_ICTAN_M2_08

1 70,56 7,50 78,06TESO PÉREZ, CLAUDIA

2 64,16 13,50 77,66OLOMBRADA  SACRISTÁN, ELENA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

3 65,04 9,50 74,54LÓPEZ DE LA IGLESIA, DANIEL

4 60,08 14,00 74,08MARTÍN  BRIEVA , PABLO 

5 67,76 6,00 73,76BRIEGA JEREZ, IVÁN

6 57,92 15,50 73,42HERRERA GARCÍA, MARÍA

7 69,76 3,50 73,26SANCHIS PERUCHO, ADRIÁN

8 64,00 8,50 72,50RAMIRO ALCOBENDAS, CARMEN

9 69,28 3,00 72,28DIAZ CRUZ, JONAH

10 68,16 4,00 72,16CHEN CHEN, LI YING

11 63,20 7,00 70,20SANZ ARMAL, MARIA

12 66,72 3,00 69,72DE LA ROSA ALBA, MARINA

13 62,96 6,00 68,96LÓPEZ GONZÁLEZ, ROCÍO

14 53,60 14,50 68,10TORRES DE  FRUTOS, ELENA

15 58,80 9,00 67,80MORENO JEREZ, ALBA

16 64,72 3,00 67,72MARTÍNEZ GARCÍA, SERGIO

17 64,40 3,00 67,40ALCALDE REY, ISABEL

18 62,08 4,00 66,08SERVI SERVI, SANDRA

19 60,88 4,50 65,38RODRÍGUEZ  GARCÍA, MARINA

20 60,24 5,00 65,24MARTÍNEZ CABEZA, ZAIDA

21 57,52 7,00 64,52SANTISTEBAN MORETA, BARBARA

22 57,44 7,00 64,44DÍAZ RODRÍGUEZ, NATALIA

23 61,36 3,00 64,36JIMENEZ MEDINA, CARLA VICTORIA

24 60,64 3,50 64,14BADAJOZ RODRIGUEZ, ALBA

25 55,36 8,00 63,36GONZÁLEZ PÉREZ, CAMILA

26 59,92 3,00 62,92HERVÁS HERRERO, MIGUEL

27 62,88 0,00 62,88ROLDAN LUQUE, MARIA TRINIDAD

28 55,76 7,00 62,76MORALES PUJANTE, CARLA

29 62,40 0,00 62,40PANTOJA LAVADO, SANDRA

30 51,12 11,00 62,12PULGARÍN ROCES, ISABEL

31 58,64 3,00 61,64RODRÍGUEZ SAMBRUNO, CRISTINA

32 53,12 8,50 61,62GARCÍA GARCÍA, MARTA

33 54,00 7,50 61,50ROMERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

34 57,44 4,00 61,44VERDASCO ESPADA, ANGEL

35 54,40 7,00 61,40VIDOVIC MENDOZA, PAOLA ANDREA

36 60,40 0,00 60,40VARGAS ROMERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

37 56,56 3,50 60,06AFONSO DORTA, SARA

38 57,04 3,00 60,04YUNTA RODRÍGUEZ, IRENE

39 57,68 2,00 59,68LLORCA GIRALDO, ANA BELEN

40 59,28 0,00 59,28GUTIÉRREZ CADENAS, DIEGO
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

41 54,72 4,50 59,22SANCHEZ DIAZ, CLARA

42 56,08 3,00 59,08MARÍN PRAT, NOELIA

43 51,04 7,50 58,54LEON BARBERENA, JESUS

44 52,24 5,00 57,24CANDÓN VELÁZQUEZ, MARIO

45 52,88 4,00 56,88SOLER SALMERON, LAURA CRISTINA

46 52,00 3,00 55,00TAJUELO REAL, MARÍA

47 54,00 0,50 54,50LÓPEZ MARTÍNEZ, PATRICIA

48 51,12 2,50 53,62OCAMPO MARTÍN, DAVID

49 53,52 0,00 53,52GARCÍA GONZÁLEZ, PAOLA

50 51,76 0,50 52,26RUIZ RUIZ, LUCIA

51 51,44 0,00 51,44LAVILLA PÉREZ, DIANA

52 50,48 0,50 50,98FERNÁNDEZ NIETO, FRANCISCO

CM23_ICTP_M1_09

1 48,00 0,00 48,00RUSCALLEDA FERNÁNDEZ DE BOBADILLA, KRISHNA

CM23_IIBM_M1_10

1 80,00 15,00 95,00GARCÍA GUERRA, MARINA

2 76,00 13,00 89,00PÉREZ VERA, MARÍA DEL CASTILLO

3 77,36 7,00 84,36PEÑA MONTES, MARÍA DEL MAR

4 74,64 9,50 84,14VEGA ESQUINAS, SILVIA

5 67,20 14,00 81,20HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA ISABEL

6 72,00 9,00 81,00JIMENEZ  RODRIGUEZ , JESUS

7 76,64 4,00 80,64RODRIGUEZ AMADOR, IRENE

8 70,64 10,00 80,64GIL SÁNCHEZ-CABEZUDO, CARLOS

9 72,72 6,00 78,72MARTIN PEREZ, GUILLERMO

10 73,36 3,00 76,36QUILES CUEVAS, IRENE

11 68,64 7,50 76,14SANTANA DIAZ, VERONICA

12 70,00 6,00 76,00FISAC HERNÁNDEZ, JAVIER

13 64,64 10,00 74,64GONZÁLEZ GARCÍA, RAQUEL

14 61,36 13,00 74,36VÁZQUEZ ÁVILA, SARA

15 72,00 2,00 74,00MANZANO  RAMÍREZ, MARTÍN

16 68,00 5,00 73,00RUIZ CANO, DUNIA

17 70,00 2,00 72,00JIMÉNEZ  SANZ , NURIA

18 71,36 0,50 71,86SANTORCAZ MARTÍNEZ, ÁNGEL

19 67,36 4,00 71,36ALCARAZ  JIMÉNEZ, MARTA

20 58,16 13,00 71,16TAMAYO ABAD, MATTIU ESTEBAN

21 56,64 14,00 70,64PÉREZ CORCOLES, ESTHER

22 66,88 3,50 70,38BAUTISTA GIRÁLDEZ, ANA BELÉN

23 59,36 11,00 70,36GARCÍA HERNÁNDEZ, JAVIER

24 66,00 3,00 69,00CAMACHO ARIAS, MARTA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

25 58,16 10,00 68,16GONZÁLEZ BLANCO, CLARA

26 61,36 6,50 67,86PEREZ MAZA, ROBERTO

27 62,64 5,00 67,64MORENO MANZANO, NEKANE

28 62,64 3,00 65,64EUGENIO SELMA, LUIS

29 60,64 5,00 65,64MANZANERO PARRA, LUNA 

30 63,36 2,00 65,36BERIGÜETE PASTOR, GONZALO

31 62,00 3,00 65,00RODRÍGUEZ ROMERA, LORENA

32 58,00 7,00 65,00LÓPEZ GARCÍA, AURORA

33 62,16 2,00 64,16ELOSUA LLERA, SERGIO

34 57,36 6,00 63,36DÍAZ GARCIA, SONIA

35 53,36 10,00 63,36SÚJAR FRÍAS, DAVID

36 62,64 0,00 62,64TORRICO CROSNIER, IKER ERITZ

37 52,64 10,00 62,64MARTÍNEZ GINÉS, SERGIO

38 55,36 5,00 60,36MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO

39 51,04 9,00 60,04GERARDO LÓPEZ, SARA

40 59,36 0,00 59,36MOTTA ARANDA, GABRIELA FERNANDA

41 44,00 6,50 50,50MONTERO  MUÑOZ, HÉCTOR

42 43,36 3,00 46,36GARAGORRI LOPEZ, GONZALO

CM23_IIBM_M1_11

1 74,88 13,00 87,88SANTAREN ALVAREZ, ALICIA

2 77,36 10,50 87,86PEÑA MONTES, MARÍA DEL MAR

3 74,88 10,00 84,88PEREZ UTRERA , CAROLINA

4 74,64 9,50 84,14VEGA ESQUINAS, SILVIA

5 67,20 14,00 81,20HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA ISABEL

6 72,72 8,00 80,72MARTIN PEREZ, GUILLERMO

7 70,64 10,00 80,64GIL SÁNCHEZ-CABEZUDO, CARLOS

8 64,64 14,00 78,64CRIADO NUÑEZ, NATALIA

9 65,44 13,00 78,44DE LA CASA HUERTAS ROS, YAIZA

10 70,00 3,00 73,00ARAGONES ARIAS, PATRICIA

11 72,00 0,00 72,00MANZANO  RAMÍREZ, MARTÍN

12 71,36 0,50 71,86SANTORCAZ MARTÍNEZ, ÁNGEL

13 63,20 8,50 71,70DÍAZ SÁNCHEZ, MARINA

14 58,16 13,00 71,16TAMAYO ABAD, MATTIU ESTEBAN

15 70,00 0,00 70,00JIMÉNEZ  SANZ , NURIA

16 61,84 8,00 69,84MORENO CRESPO, PABLO

17 60,32 9,00 69,32RODRÍGUEZ PEÑA, MARÍA

18 66,00 3,00 69,00CAMACHO ARIAS, MARTA

19 58,16 9,50 67,66GONZÁLEZ BLANCO, CLARA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

20 64,64 3,00 67,64CHÁVEZ CUEVA, NATHALY

21 61,36 5,50 66,86PEREZ MAZA, ROBERTO

22 60,64 4,00 64,64ROMERO SARANGO, KEVIN ALEJANDRO

23 54,56 10,00 64,56CASARES GALINDO, JAVIER

24 55,28 9,00 64,28DUQUE SANZ, MIGUEL

25 63,36 0,00 63,36DE REPARAZ CULEBRAS, SOFÍA

26 57,36 6,00 63,36RODRÍGUEZ CÁRDENAS, ALICIA

27 62,64 0,00 62,64TORRICO CROSNIER, IKER ERITZ

28 57,36 3,00 60,36GOMEZ FERNANDEZ, GUILLERMO RAFAEL

29 55,36 5,00 60,36MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO

30 59,36 0,00 59,36MOTTA ARANDA, GABRIELA FERNANDA

31 56,00 3,00 59,00DEL SAAC MARTIN, MIGUEL

32 51,04 7,50 58,54GERARDO LÓPEZ, SARA

33 49,36 9,00 58,36SIERRA VELENCOSO, PABLO

34 52,64 5,50 58,14CUBERO  GALLEGO, JIMENA

35 54,00 3,00 57,00SANZ GUTIÉRREZ, IRENE

36 51,36 4,00 55,36PEREZ SALVADOR, SELENE

37 52,64 2,00 54,64MOYA SERRANO, GEMA

38 52,00 0,00 52,00SAGUAR FERNANDEZ, MARIA CARMEN

39 43,36 5,50 48,86GARAGORRI LOPEZ, GONZALO

CM23_IIBM_M1_12

1 72,72 13,00 85,72ARANDA SANCHEZ, CRISTINA

2 69,12 13,00 82,12PEREZ UTRERA , CAROLINA

3 72,00 7,00 79,00LEAL LEAL YELMO, SOFÍA

4 66,00 13,00 79,00GONZÁLEZ GARCÍA, RAQUEL

5 75,36 2,00 77,36ALCANTARA DIAZ, FRANCISCO

6 70,64 6,00 76,64GARRIDO MÉNDEZ, ÁNGELA

7 62,00 13,00 75,00VÁZQUEZ ÁVILA, SARA

8 67,36 7,00 74,36SANTANA DIAZ, VERONICA

9 65,20 9,00 74,20GONZALO GARCÍA, CLEMENTE FRANCISCO

10 64,64 6,00 70,64MÁRQUEZ MOÑINO, MARÍA DEL ROCÍO

11 58,64 10,50 69,14LOPEZ GALLEGO, IRENE

12 61,12 7,00 68,12MARTINEZ  SOBRINO, ESTEFANÍA

13 57,36 8,00 65,36PEREZ SALVADOR, SELENE

14 62,00 3,00 65,00DEL SAAC MARTIN, MIGUEL

15 61,36 2,00 63,36BLANCO  COLLADO, DAVID

16 55,36 8,00 63,36MUÑOZ MAZA, BELÉN

17 59,36 3,00 62,36FERNÁNDEZ-VEGA SÁNCHEZ, SARA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

18 49,04 13,00 62,04RUBIO DOMÍNGUEZ, SOLEDAD

19 56,64 0,00 56,64MOLINA HERNANDEZ, LUCIA

20 56,00 0,00 56,00LÓPEZ SÁNCHEZ, ALBERTO

CM23_IIBM_M1_13

1 76,64 3,00 79,64RODRIGUEZ AMADOR, IRENE

2 74,88 2,00 76,88SANTAREN ALVAREZ, ALICIA

3 75,60 0,00 75,60FERNANDEZ ARCHIDONA, SANDRA

4 73,36 0,00 73,36QUILES CUEVAS, IRENE

5 71,36 0,00 71,36SANTORCAZ MARTÍNEZ, ÁNGEL

6 64,64 4,00 68,64CRIADO NUÑEZ, NATALIA

7 68,00 0,00 68,00RUIZ CANO, DUNIA

8 67,36 0,00 67,36GUTIÉRREZ VILAPLANA, LUCÍA 

9 66,64 0,50 67,14RAMOS JUBERA, ALBERTO

10 64,64 0,00 64,64CHÁVEZ CUEVA, NATHALY

11 60,64 4,00 64,64ROMERO SARANGO, KEVIN ALEJANDRO

12 63,36 0,01 63,37BERIGÜETE PASTOR, GONZALO

13 63,36 0,00 63,36DE REPARAZ CULEBRAS, SOFÍA

14 62,64 0,00 62,64MORENO MANZANO, NEKANE

15 62,16 0,00 62,16ELOSUA LLERA, SERGIO

16 62,00 0,02 62,02RECIO CARRETERO, MARTA

17 62,00 0,01 62,01RODRÍGUEZ ROMERA, LORENA

18 62,00 0,00 62,00RUIZ GONZÁLEZ , INES

19 58,00 4,00 62,00LÓPEZ GARCÍA, AURORA

20 61,36 0,00 61,36PEREZ MAZA, ROBERTO

21 56,64 4,00 60,64PÉREZ CORCOLES, ESTHER

22 60,32 0,00 60,32RODRÍGUEZ PEÑA, MARÍA

23 59,36 0,00 59,36GARCÍA HERNÁNDEZ, JAVIER

24 55,28 4,00 59,28DUQUE SANZ, MIGUEL

25 57,36 0,01 57,37DÍAZ GARCIA, SONIA

26 57,36 0,00 57,36GOMEZ FERNANDEZ, GUILLERMO RAFAEL

27 55,36 2,00 57,36RUBIO DOMÍNGUEZ, SOLEDAD

28 53,36 0,01 53,37GUTIÉRREZ CEZÓN, ANA ISABEL

29 53,36 0,00 53,36SÚJAR FRÍAS, DAVID

30 52,64 0,00 52,64CUBERO  GALLEGO, JIMENA

31 52,00 0,00 52,00SAGUAR FERNANDEZ, MARIA CARMEN

CM23_INIA_M1_14

1 76,00 10,00 86,00PÉREZ VERA, MARÍA DEL CASTILLO

2 74,88 8,00 82,88SANTAREN ALVAREZ, ALICIA

3 78,64 2,00 80,64LEÓN  SERRANO, ROCÍO
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

4 71,28 5,00 76,28BELLO RUBIO, MILAGROS

5 66,88 9,00 75,88BAUTISTA GIRÁLDEZ, ANA BELÉN

6 75,60 0,00 75,60FERNANDEZ ARCHIDONA, SANDRA

7 66,16 8,00 74,16ARANDA SANCHEZ, CRISTINA

8 65,44 8,00 73,44DE LA CASA HUERTAS ROS, YAIZA

9 70,64 2,00 72,64LEAL LEAL YELMO, SOFÍA

10 67,36 5,00 72,36ALCARAZ  JIMÉNEZ, MARTA

11 70,00 2,00 72,00ARAGONES ARIAS, PATRICIA

12 61,84 9,00 70,84MORENO CRESPO, PABLO

13 70,00 0,00 70,00FISAC HERNÁNDEZ, JAVIER

14 68,00 2,00 70,00RUIZ CANO, DUNIA

15 69,12 0,00 69,12BUSTOS SÁNCHEZ, MARTA

16 63,20 5,50 68,70DÍAZ SÁNCHEZ, MARINA

17 66,00 0,00 66,00CAMACHO ARIAS, MARTA

18 62,64 3,00 65,64EUGENIO SELMA, LUIS

19 64,64 0,00 64,64CHÁVEZ CUEVA, NATHALY

20 62,64 2,00 64,64MORENO MANZANO, NEKANE

21 64,00 0,00 64,00MUÑOZ MAZA, BELÉN

22 57,36 6,00 63,36RODRÍGUEZ CÁRDENAS, ALICIA

23 53,36 10,00 63,36SÚJAR FRÍAS, DAVID

24 62,00 1,00 63,00RECIO CARRETERO, MARTA

25 54,56 8,00 62,56CASARES GALINDO, JAVIER

26 62,16 0,00 62,16ELOSUA LLERA, SERGIO

27 58,64 3,00 61,64MÁRQUEZ MOÑINO, MARÍA DEL ROCÍO

28 60,64 0,50 61,14MANZANERO PARRA, LUNA 

29 58,00 0,01 58,01LOPEZ GALLEGO, IRENE

30 58,00 0,00 58,00FERNÁNDEZ-VEGA SÁNCHEZ, SARA

31 57,36 0,00 57,36GOMEZ FERNANDEZ, GUILLERMO RAFAEL

32 49,36 7,50 56,86SIERRA VELENCOSO, PABLO

33 52,64 4,00 56,64MARTÍNEZ GINÉS, SERGIO

34 56,00 0,00 56,00DEL SAAC MARTIN, MIGUEL

35 51,04 4,00 55,04GERARDO LÓPEZ, SARA

36 52,64 2,00 54,64MOYA SERRANO, GEMA

37 52,00 0,00 52,00SAGUAR FERNANDEZ, MARIA CARMEN

38 43,36 8,00 51,36GARAGORRI LOPEZ, GONZALO

39 44,00 5,00 49,00MONTERO  MUÑOZ, HÉCTOR

CM23_INIA_M2_16

1 63,20 15,50 78,70SANZ ARMAL, MARIA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

2 67,76 6,00 73,76BRIEGA JEREZ, IVÁN

3 65,76 7,50 73,26VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO

4 60,16 7,50 67,66ARROYO CASAS, CARLOTA

5 54,00 13,50 67,50ROMERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

6 64,40 2,50 66,90FERNÁNDEZ CUÉTARA, CLAUDIA

7 57,92 8,00 65,92HERRERA GARCÍA, MARÍA

8 61,28 4,00 65,28LEÓN RUIZ, JOSEFA 

9 57,68 6,00 63,68LLORCA GIRALDO, ANA BELEN

10 53,12 10,50 63,62GARCÍA GARCÍA, MARTA

11 58,64 3,00 61,64RODRÍGUEZ SAMBRUNO, CRISTINA

12 54,40 7,00 61,40VIDOVIC MENDOZA, PAOLA ANDREA

13 60,24 1,00 61,24MARTÍNEZ CABEZA, ZAIDA

14 60,40 0,00 60,40VARGAS ROMERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

15 56,08 3,50 59,58MARÍN PRAT, NOELIA

16 56,88 2,50 59,38MOLINA DIAZ, JORGE MIGUEL

17 54,56 4,00 58,56QUESADA SALAS, JOSÉ

18 57,92 0,00 57,92BECERRA GIL, ANDREA

19 56,40 1,00 57,40CARBONERO HERRERA, ALICIA

20 57,04 0,00 57,04YUNTA RODRÍGUEZ, IRENE

21 53,12 3,00 56,12YAGÜE GONZÁLEZ, NATALIA

22 49,84 3,00 52,84CARRASCOSA TORRES, JUAN GREGORIO

23 52,72 0,00 52,72COLLAGUAZO  CAIZA, CRISTIAN

24 46,80 4,00 50,80RIÑONES  RIÑONES PASCUAL, MIRIAM

CM23_INIA-CISA_M2_17

1 66,64 17,00 83,64GARCÍA GUERRA, MARINA

2 67,20 12,00 79,20BERMÚDEZ COLMENERO, MARINA

3 66,56 9,00 75,56DÍEZ PELÁEZ, EVA Mª

4 65,68 9,00 74,68CONDE CASADO, ALEJANDRA

5 58,56 15,00 73,56CALDERÓN VICENTE, SERGIO

6 69,52 4,00 73,52ESTUDILLO PARRADO, MARIA JESUS

7 63,52 10,00 73,52MANZANO RECHE, GABRIEL

8 65,76 7,00 72,76PEREIRA CHAPELA, MARTÍN

9 65,04 7,00 72,04LÓPEZ DE LA IGLESIA, DANIEL

10 67,60 3,00 70,60LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL

11 59,20 11,00 70,20CHICLANA VALCARCEL, MARIA LUCIA

12 67,12 3,00 70,12FONTALVA OSTIO, SARA

13 58,24 11,50 69,74RIVAS DOMINGUEZ, ANTONIO

14 62,88 6,50 69,38RUIZ PASTOR, MARIA JOSE
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

15 61,36 8,00 69,36GRACIA PARICIO, CARLA

16 62,00 7,00 69,00ALVARADO BELINCHON, MARTA

17 61,84 7,00 68,84BELTRÁN LÓPEZ, PABLO

18 60,00 8,00 68,00SANCHEZ DIAZ, TANIA

19 67,84 0,00 67,84MONTES MELLADO, ALBERTO

20 56,56 11,00 67,56DE LA FUENTE CHAVEZ, LUCIA MERCEDES

21 59,12 6,50 65,62ROMERO CASARES, LARA VICTORIA

22 62,56 3,00 65,56CARRILLO MARTÍN, DANIEL

23 60,88 4,50 65,38RODRÍGUEZ  GARCÍA, MARINA

24 58,72 6,00 64,72PEREZ GARCIA, JAVIER

25 61,68 3,00 64,68TAPIA PEREA, MARÍA DEL MAR

26 57,60 7,00 64,60RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO

27 58,24 6,00 64,24MACHO SOBA, NATALIA

28 59,84 4,00 63,84GALLEGO BOLUDA, VIOLETA

29 53,44 9,00 62,44RODRÍGUEZ  RUIZ, ALONSO

30 57,84 4,50 62,34VERGARA RUBIO, FABIÁN

31 56,16 6,00 62,16SERRANO GADEA, NOELIA

32 57,76 4,00 61,76MORA MARTIN, ANNIA

33 58,64 3,00 61,64RODRÍGUEZ SAMBRUNO, CRISTINA

34 55,76 5,00 60,76SUÁREZ FERNÁNDEZ, MIRIAM

35 57,68 3,00 60,68LLORCA GIRALDO, ANA BELEN

36 54,56 6,00 60,56QUESADA SALAS, JOSÉ

37 59,68 0,00 59,68GARRIDO CABELLO, AARON

38 56,08 3,01 59,09GONZÁLEZ SANMARTÍN, MARÍA

39 56,08 3,00 59,08MARÍN PRAT, NOELIA

40 52,08 6,00 58,08FERNÁNDEZ JUSTICIA, CARMEN

41 56,56 0,50 57,06AFONSO DORTA, SARA

42 51,60 5,00 56,60RODRIGUEZ - BARBERO TERCERO, JORGE

43 51,68 3,00 54,68GARCIA GUERRERO, DANIEL

44 50,96 2,00 52,96TERRERO ARAGON, ISABEL

45 52,72 0,00 52,72COLLAGUAZO  CAIZA, CRISTIAN

46 51,12 1,50 52,62OCAMPO MARTÍN, DAVID

CM23_MNCN_M2_18

1 70,40 8,00 78,40KATATI BOTE, SARA

2 71,68 6,00 77,68NIETO GARCÍA, KLO

3 70,08 7,50 77,58SÁNCHEZ MONZÓN, LUCÍA

4 70,40 4,50 74,90COMESAÑA BASTERO, UXÍA 

5 70,00 4,00 74,00DÍAZ MORENO, LAURA
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CSV : GEN-6bcf-ac34-5c5f-8f69-43d4-3376-573f-26f0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : IGNACIO GUTIERREZ LLANO | FECHA : 15/04/2024 13:37 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/04/2024 13:37

Orden Exp.Acad. F. Complementaria TotalApellidos y Nombre

6 61,12 11,00 72,12DE SEGALERVA MARTÍNEZ-ESPARZA, MARIA DOLOR

7 62,96 9,00 71,96SAMANIEGO JIMENEZ, IRENE

8 67,20 4,00 71,20REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA

9 66,40 4,01 70,41CANO SOLA, CARMEN

10 66,40 4,00 70,40NAVARRO QUILES, ALEJANDRA

11 62,24 8,00 70,24SANZ DE LA CAL, ALBA

12 67,20 3,00 70,20BLANCO MARTÍNEZ, IRENE

13 66,24 3,50 69,74GARCÍA SÁNCHEZ, VERÓNICA

14 68,56 0,50 69,06VELAZQUEZ TELLO VELAZQUEZ, ALEJANDRO

15 66,88 0,00 66,88RADIGALES PASTOR, SILVIA

16 57,60 5,00 62,60GARCIA CAMPOS, MARINA

17 57,60 3,00 60,60SARABIA PINÉS, LAURA

18 44,80 0,00 44,80DE MIGUEL ARCONES, ANA
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